e

COMUNE DI SANT’ANGELO DI BROLO
C.A.P. 98060 PROVINCIA DI MESSINA C.F. 00108980830

AREA URBANISTICA E INFRASTRUTTURE

DETERMINA N. 119 del 20.12.2011

OGGETTO: Servizio di" Fornitura e riparazione di pneumatici per gli automezzi
comunali “.

Integrazione impegno spesa.
CIG: 1185922DC7.

IL RESPONSABILE DELL’AREA URBANISTICA E INFRASTRUTTURE

L’anno Duemilaundici il giorno Venti del mese di Dicembre, nel proprio ufficio:

PREMESSO: :

¢ che con deliberazione di Giunta Comunale n. 65 del 15.06.2010 & stato impartito
atto di indirizzo ed & stata assegnata la somma complessiva di € 3.500,00 per fare
fronte al suddetto servizio; ‘

e che con determina del Responsabile dell’Area Tecnica n. 74 del 29/06/2010 é stato
nominato Responsabile del Procedimento Unico per I'affidamento del servizio di che
trattasi il Geom. Vittorio Ricciardi, assegnato all’Area Tecnica;

e che con determina a contrarre n. 75 del 30.06.2010 & stata disposta la gara
d’appalto per I'affidamento del servizio in oggetto;

e che a seguito della gara, esperita in data 16.07.2010, il servizio in parola & stato
aggiudicato alla Ditta Lucifero Angelo con il ribasso offerto dell’8,00%;
che in data 16.09.2010 & stato stipulato il relativo contratto di affidamento;
che con determina del Responsabile dell’Area Tecnica n. 115 del 10/11/2010 &
stata impegnata la somma di € 3.500,00 per il servizio di cui sopra;

e che con determina Sindacale n. 108 del 22/12/2010 & stata assegnata al
Responsabile dell’Area tecnica la ulteriore somma di € 2.600,00 per il servizio
oggettivato;

e che con determina del Responsabile dell’Area Tecnica n. 138 del 22/12/2010 &
stata impegnata la ulteriore somma di € 2.600,00 per il servizio di cui sopra;

e che con determina Sindacale n. 29 del 22/03/2011 & stata assegnata al
Responsabile dell’Area tecnica la ulteriore somma di € 3.700,00 per il servizio
suddetto;

e che con determina del Responsabile dell’Area Tecnica n. 26 del 22/03/2011 & stata
impegnata la suddetta ulteriore somma di € 3.700,00 per il servizio di che trattasi;

e che con determina Sindacale n. 110 del 13/12/2011 & stata assegnata al
Responsabile dell’Area tecnica la ulteriore somma di € 1.200,00 per il servizio sopra
citato;




CONSIDERATO che necessita provvedere ad un integrazione di somme per assicurare il
prosieguo del servizio per la fornitura e riparazione di pneumatici per gli automezzi

comunali;

RITENTUTO di dover provvedere all'impegno della somma di € 1.200,00;
VISTA la vigente legislazione in materia;
VISTO il vigente O.A.EE.LL. in Sicilia;

DETERMINA

1. Di impegnare la somma di € 1.200,00 per il servizio di fornitura e riparazione
pneumatici per gli automezzi comunali, con imputazione della spesa sui seguenti

interventi di bilancio:

Ao | cAPITOLO RN LE VOCE IMPORTO
1.01.01.02 8400 1210 :f:j; . ;”d':zl"‘;’r‘"amec'gﬁsf;f:‘;f{ erslee'r‘,"nzr"fe organi istituz. -\ iy
avonoa | oo | e[S een ot st & v U0 - ¢ o
1.04.05.02 | 80400 1210 | SPese per n'f;téﬁ';e’z)'r?r';i scolastica - acquisto di beni di /.y
1.04.05.02 81200 1210 zp:(sez;r;?&c;rto scolastico - acquisto di beni di consumo e € 900,00
1.00.04.02 | 146800 1210 ﬁg;sgi L”o":s'zrr;f‘;“:'r‘;gt:;:?gﬁ servizio idrico - acquisto di | ey
1.08.01.02 | 200000 1210 | 3PS L‘:’f;ﬁ's‘ﬁ’m“§“;°mz‘:;‘:|’::zrfr'n:e”'z'° viabilita - acquisto | gy
1.03.01.02 | 53300 1210 |pPes z‘;':\zs'ﬁnma;“ee“mt:t:r‘l‘?;fnzé' polizia locale - acquisto di .,y
1.08.03.02 1210 Spese funzionamento trasporto anziani - acquisto r}'f/beni di I

200500

consumo e materie prime

Il Responsabile Unico del Procedimento

(Gegm Jittorio Ricciardi)




AN

AREA FINANZIARIA

ATTESTAZIONE Al SENSIDELL’ART. 1 LETT. D - L.R. 48/91

VISTO, SI ATTESTA:
*la regolarita contabile della presente determinazione; ,
* la copertura finanziaria dellimpegno di spesa assunto sugli interventi di bilancio descritti nella
superiore determinazione; _

Si attesta, altresi, di aver effettuato con esito positivo la valutazione di incidenza del
provvedimento sull'equilibrio finanziario di gestione. |
» Si da atto, inoltre, che alla data odierna il suddetto pronedimento € esecutivo a norma
di Legge. ' '
SantAngelo di Brolo, " 70:?/! 25! Zol!
‘ . IL RESPONSA?ILE I?FLL’AF}EA FINANZIARIA

L(v




